Aquest informe es refereix a la totalitat del contracte 

4. Pressupost de licitació 
La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de 
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 422 3230 22700, 422 2310 22700, 422 1532 
22700, 422 330 22700, és de 696.340,00 € ( sis-cents noranta-sis mil tres-cents quaranta euros), 
IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament: 

Exercici 
Aplicació 
pressupostària 

Període B Imposable IVA 21% TOTAL 

2025 422 3230 22700 
01/10/2025 a 
31/12/2025 

52.563,02 € 11.038,23 € 63.601,25 € 

2025 422 2310 22700 
01/10/2025 a